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dotyczy: postepowania o .udzieienie zamdwienia publicznego prowadzonego w frybie przetargu -
nieograniczonego o wartodci powyzej 10 000 000 EURO na dostawy produkidw
farmaceutycznych dia Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznege im. M. Kopemika w
todzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z arl. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 2% stycznia 2004r. prawo zaméwieh publicznych (ij. Dz. U z
2013 r. poz. 907 tekst jednolity z pézn. zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania ziozone
do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego o wartoéci powyzej 10 000 000
EURQ na dostawe produkidw farmaceutycznych dla Wojewédzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
M. Kopemika w todzi.

I W foku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania i proéby o wyjasnienia
dotyczgce treéci Specyfikacji Istolinych Warunkéw Zamdwienia:

Pytanie:

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pokiecie 2 opakowan KabiPac?
Opakowanie KabiPac 1o butelka woinostojaca, posiadaoigca dwa  oddzeline  korki
polizoprenowe, z oznakowanym zamknieciem w celu eliminacji pomyiki w  frakcie
uzytkowania. Wiekszy stuzy do przytgczenia zestawu do infuzi, mniejszy do dodania leku,
zarowno przed infuziq jok i w trakcie infuzii. Jatowe korki nie wymagajq dezynfekcji przed
pierwszym uzyciem, co zmniejsza koszly uzytkowania w sfosunku do innych opakowan. Po
usunieciu zestawu do infuzji lub igly po dodaniu leku korki samouszezelnicjgea sie | nie ma
niebezpieczenstwa wycieku ptynu. co eliminuje niebezpieczefstwo skazenia otoczenia, jesli w
opakowarniu byt lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynnosci przez personel.
Mozliwoidé dostrzykniecia do butelki 100 ml — 66 ml, do butelki 250 ml — 50 mi, do butelki 500 mil
- 109 ml, do butelki 1000 mi-118 ml.

Odpowied?: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy § 5 ustep 1 umowy - Czy Zamawidjgcy wyrazi zgode na wydtuienie terminu do
wymiany przez Wykonawce wadliwego fowaru z 24 godzin de 2 dni od momentu zgtoszenia
przez Zamawigjgeego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy § 6 ustep 1 punkt b umowy - Czy Zamawidgjgcy wyrazi zgode na wskazanie jako
podstawy do ustalenia wysokosci kary umowne] wartodé niezrealizowane] czesci umowy2 W
prizypadku zrediizowania zgodnie z umowq znacznej czesci przedmiotu umowy, naliczanie kar
od catoici jest wyrainie zawyzona. :

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pyfanie:
Dotyczy § 2 ustep S umowy Wnosimy o wyrazenie zgody i zmodyfikowanie terminu dostawy
tak, by termin ten liczony byt zgodnie z art. 111 k.c. i wynosit 1 dzien roboczy.

Odpowiedzi: Igodnie z SIWZ
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Pyitanie:

Dotyczy § 2 ustep 6 umowy. Czy Zamawicigcy zaakcepiuje faktury wystawione przez
wykonawce zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i przestane w formie elekironiczne], w
formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia
2012 r. w sprawie przesytania faktur w formie elekironicznej, zasad ich przechowywania oraz
trybu udostepniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 .,
poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towardw i ustug (DzU rr 54, poz. 535 ze
zm.}e

Prosimy o podanie adresu poczly elekironiczne] Zamawidgjgcego, na ktéry powinny byé
przesytane fakiury wykonawcy. Tym samym z produktami dostarczany bytby dokument WZ w
okreslonych przez Zamawidjgcego iloiciach.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Lamawidjgey wyrazi zgode na wyceng w pozycji 1 preparaty o pojemnosci 500 ml z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowanh (72 opakowania) 2

OdpowiedZ: Igodnie z SIWZ. W rozdziale | pkt 4. SIWI Zamawiajgcy dopuscit |, zmiane
wielkosci opakowania, z zastrzezeniem, ze jest ona podzielna przez wielkoéé zacferowanego
opakowania. Woéwczas Wykonawca jest zobowigzany odpowiednio przeliczyé ilosé
zamawiang | nanie$¢ stosowne zmiany w kolumnie pf. "llo§é opakowan”, "J.M." i "Nazwa
handlowa” oferowanego przedmiotu zaméwienia - podajgc wielko$é¢ oferowanego
opakowania, zaokrgglajgc do drugiego miejsca po przecinku. Oferfa zioiona bez
zastosowania si¢ do powyiszych wskazan podlegaé bedzie odrzuceniv w irybie art. 89 ust.1
pki.2 jako niezgodna z tresciq siwz".

Pytanie:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawicigey dokona modyfikac)i postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie rapiséw § 6 ust 1 pkt. b-e :

a/ jezell Wykonawca nie przystgpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw
fowaru, zaptaci on Zamawicjgcemu, na jego pisemne i vzasadnione wezwanie, kare
umowng w wysokosci 10% wartodci niezrealizowane] czesci umowy brutto — chyba ze nie
ponosi winy, '

b/ jezeli nastgpi odstgpienie od umowy, jej wypowiedzenie-lub nalychmiastowe rozwigzanie z
przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy, zaptaci on Zamawigigcemu, na jego pisemne |
uzasadnione wezwanie, kare umowng w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowane]
czesci umowy brutto. '

¢/ za opdinienie w dostarczeniu poszczegdinych partii towaru Wykonawea, na pissmne
wezwdanie Zamawigjgcegoe zaptaci mu kare umowng w wysokosci 1% warfoéci brutto nie
dostarczonej w terminie pariii towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, jednak nie wiecej
niz 10% wartosci brutto niedostarczone] w terminie partii towaru - chyba ze nie ponosi winy;

d/ za opdinienie w zatalwieniv reklaomacji Wykonowca na  pisemne  wezwdanie
Iamawiajgcego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 1% warfosci brutto  fowaru
stanowigcego przedmiot reklamacii. za kazdy rozpoczety dzien opdinienia, jednak nie wiecsj
niz 10% wartosci brutto fowaru stanowigcego przedmiot reklamacii — chyba, 7ze nie ponosi
winy;

e/ za niedostarczenie w terminie dokumentéw o ktérych mowa a § 3 pkt. 112 Wykonawca
na pisemne wezwanie Zamawigjgcego zaptaci mu kare umowna w wysokosci 2% wartosci
“brutto niezrealizowanef czesci umowy brutto, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, jednak
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nie wigcej niz 10% wartodci brutto przedmioty umowy, kitérego do’ryczy opdinienie w
.. dostarczeniu dokumentdw - chyba, Zze nie ponosi winy. - ‘ Ce .
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w § 4 ust 1 Zamawidjqey wyrazi zgode na ustalenie terminu ptatnosci za fakture liczonego
od daty wystawienia fakfury?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawigjgcy dokona modyfikacii zapiséw wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez
wprowadzenie nastepujgcego zapisu: Za date dokonania ptatnodci uznaje sie date uznania
rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedz: ZIgodnie z SIWZ

Pytanie:

W celu zapewnienia réwnego fraktowania stron umowy i umozliiwienia wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5
dniowego ferminu na rozpatrzenie reklamacii.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamowmmcy wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia §2 ust.4 projekfu umowy poprzez
zapis " Wykonawca ma obowiqzek powiadomié¢ Zamawiajgcego o brakach fowaru w ciqgu
jedrego dnia roboczego po otrzymaniu zamowienia'¢

Odpowiedz; Zgodnie z SIWZ

Pyianie:

Czy Iamawigjqgcy wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez
wydtuzenie terminu dostawy do 2 dniroboczyche

Odpowiedz: Zamawidjgey nie wyraza zgody, bowiem zapis przede wszystkim ma na celu
dobro pacjenfow, jok réwniez ndlezyle udzielenie $wiadczeh zdrowotnych w ramach
kontrakiu z NFZ.

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez
odstgpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwiaszcza numery
Zamowienia?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Iamawigigcy wyraz zgode na modyﬂkoqe brzmienia §5 ust.! projektu umowy poprzez
wydtuzenie terminu wymiany reklamacyinej na towar wolny od wad do 2 dni roboczych?
Odpowiedz; Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do freéci §5 ust.5 pro;ek’ru umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajacg
z tredci art. 552 k.c. "... z wytqczeniem powctania sie przez Wykonawce na okolicznoici, kiére
zgodnie z przeplsclml prawa powszechnie obowigzujgcego uprawnicjq Sprzedajacego do
odmowy dosiarczenia towaru Kupuigcemu.”

Odpowiedi; Zgodnie z SIWZ

W
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Pytanie:

Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na.zmiane zapiséw wzoru umowy w §6 ust.l ppkt b) poprzez..~

zapis o ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w  wysokosci 10%  wartoici
NIEZREALIZOWANEJ czeici przedmiotu umaowy?@
Odpowied?f: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.] ppkt <) projektu umowy. Czy Zamawidjqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu
dotyczgcego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysckosdci 0,5% wartodci nie dostarczonej w terminie czesci
przedmiotu zamowienia za kazdy dzieh opdinienia?

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.l ppkt e} projekiv umowy. Czy Zamawicjgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu
dotyczgcego kar umownych za niedostarczenie w ferminie dokumenidw wyszczegdinionych
w §3 pkt 112 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% wartosci
niezredlizowanej czesci umowy bruttoe

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w pizypadku wsfrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razqcq startg dia Wykonawcy), Zamawidjacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblfizonej do
rynkowej lub wytgczenie tego produkiu z umowy bez koniecznoici ponoszenia kary przez
Wykonawce (do §7 ust.4 ppkt ¢} projektu umowy)

Odpowiedzi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawigjgcy wyrdz zgode na modyﬂkoqe brzmienia §8 ust.1 proiekiu umowy poprzez
zapis "Strony maijg prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu
wypowiedzenia."e

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ
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